Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
Кондинский район

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ШУГУР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «17» сентября 2018 года							               № 24/52
сп.  Шугур

Об регистрации избранных депутатов
Совета депутатов сельского поселения Шугур четвертого созыва
по одномандатным избирательным округам №№ 1 - 7

На основании общих результатов  выборов депутатов  Совета депутатов сельского поселения Шугур, утвержденных постановлениями избирательной комиссией муниципального образования от 13.09.2018г №№ 23/45, 23/46, 23/47, 2348, 23/49, 23/50 и 23/51, руководствуясь статьей 21 Закона Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 30 сентября 2011 года N 81-оз «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре»,
п о с т а н о в л я е т:

1. Зарегистрировать избранных депутатов Совета депутатов сельского поселения Шугур четвертого созыва, согласно приложению.
       2. Выдать зарегистрированным депутатам Совета депутатов сельского поселения Шугур удостоверения установленной формы.
      3. Разместить настоящее постановление на сайте органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район в разделе "Шугур", "Выборы 09.09.2018".
      4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя председателя Вахрушеву В.И.

	Председатель
избирательной комиссии муниципального образования сельское поселение Шугур

	С.С.Попова

	Секретарь
избирательной комиссии муниципального образования сельское поселение Шугур

Н.Ю.Попова

Приложение №1
к постановлению избирательной комиссии
 муниципального образования
сельское поселение Шугур
от 17.09.2018г № 24/52

Список избранных депутатов Совета депутатов сельского поселения Шугур четвертого созыва

	Одномандатный избирательный округ № 1
	Решетников Александр Витальевич

	Одномандатный избирательный округ № 2
	Евграфов Сергей Владимирович

	Одномандатный избирательный округ № 3
	Бринстер Руслан Владимирович

	Одномандатный избирательный округ № 4
	Железняков Михаил Сергеевич

	Одномандатный избирательный округ № 5
	Нохова Эмилия Максимовна

	Одномандатный избирательный округ № 6
	Антисумова Инна Александровна

	Одномандатный избирательный округ № 7
	Урусова Нина Васильевна